
خدمات استخدامی معلولين، کمک
استخدامی قابل تغيير و مناسب  

Dari

خدمات استخدامی  جديد ومترقی 1.2 ميليارد دالری حکومت 
آستراليا برای معلولين، از اول برج مارچ 2010 کمک های 

استخدامی موثرتری برای کارجويان  تأمين خواهد کرد. 

خدمات استخدامی معلولين سهم گيری استخدامی کارجويان 
معلول را زيادتر خواهد کرد.  

خدمات استخدامی معلولين انکشاف قابل ملاحظه ای در ارائه خدمات 
به اشخاص معلول، فاميلی ها و مراقبين آنها و صاحبکاران می باشد. 
کارجويان معلول دسترسی عاجل به خدمات مناسبی خواهند داشت 

که قابل تغيير بوده و درجواب گويی به ضرورت های آنها و صاحب کاران 
مؤثر می باشند. 

خدمات جديد استخدامی معلولين برای کارجويان مستحق که دارای 
معلوليت، مجروحيت يا تکليف صحی هستند دسترسی به خدمات 

انفرادی استخدامی تأمين می کند که مناسب تر با ضرورت های 
آنهاست، و توأم با برقراری ارتباط های قوی تر با تعليم کار و انکشاف 
درمهارت، وبه خصوص در موارد کمبود مهارت های منطقوی میباشد.

دو پروگرام جداگانه در خدمات استخدامی معلولين موجود میباشد:

خدمات مديريت معلوليت برای کارجويانی است که دارای ●●
معلوليت، مجروحيت يا تکليف صحی هستند و ضرورت 

به کمک خدمات استخدامی معلولين دارند ليکن انتظار        
نمی رود که برای مدت طولانی محتاج حمايت در محل کار 

باشند.

خدمات حمايت استخدامی برای کارجويانی است که ●●
معلوليت دائمی دارند و مشخص شده که در محل کار به 

حمايت مرتب و طولانی تری ضرورت دارند.

خدمات جديد استخدامی معلولين نتيجه جريان مشوره ای مفصل 
است که به شمول دعوت برای عرضه نظرات اوليه، مقاله ای بخاطر 
مباحثه درمورد نظرات عرضه شده و دو دوره مشوره درسراسرمملکت 

است.

مسير راهی بهتر به سوی استخدام
حکومت آستراليا از شراکت مردم معلول در جامعه آستراليا قدردانی 

می کند و معتقد است که مردم معلول می خواهند کار کنند و بايد از 
کوشش های آنها حمايت شود تا آنها کار گرفته و آن را حفظ کنند.

خدمات استخدامی معلولين محدود نخواهدبود، به حيثی که همه مردم 
معلول مستحق، به خدماتی که ضرورت دارند دسترسی عاجل خواهند 

داشت. کدام لست های انتظاری وجود نخواهد داشت. 

کليه کارجويان معلول مستحق، دسترسی به خدمات انفرادی مناسب 
و جامعی خواهند داشت که به شمول ساختن قابليت،تعليم کار، تجربه 

کار و ساير مداخلات لازم به منظور کمک به شرکت کنندگان برای 
گرفتن شغل مناسب و حفظ آن خواهد بود

تأمين کنندگان خدمات استخدامی معلولين قادر خواهند بود به منظور 
مداخلات اوليه لازم، متعهد به مشارکت با مکتب ها و ساير خدمات 
شوند تا  اطمينان حاصل شود که به محض اینکه شخصی معلول 

حاضر به شرکت کردن شد، کمک استخدامی فراهم باشد. 



خصوصيات خدمات جديد استخدامی معلولين 
محدود نبودن خدمات استخدامی معلولين، به حيثی که ●●

کارجويان معلول برای کمک گرفتن از خدمات به منظور 
پيداکردن کار و حفظ آن، ديگر مجبور به انتظار کشیدن 

نباشند.   

دو پروگرام کاملاً متفاوت، به منظور توجه به کارجويان ●●
معلول با ضروريت های متفاوت، اقدامات تعيين وضعيت و 

معرفی آنها را آسان تر می کند. 

تأمين کمک صحيح هرچه زودتر، به شمول کمک به آنها که ●●
مکتب را خلاص می کنند، برای حصول اطمينان از کاميابی در 

انتقال آنها به کار.

تشويق به توجه جدی تر به نتايج کار با فراهم بودن کلان ترين ●●
پاداش ها، وقتی که خدمات استخدامی معلولين کارهای 

دوامدار برای شرکت کنندگان پيدا می کند. 

مشوق های بهتر برای خدمات استخدامی معلولين برای ●●
تشويق به انکشاف مهارت ها، تحصيل و تعليم به کار

يک ساختار مالی که کمک به محروم ترين کارجويان را هدف ●●
منابع خود قرار دهد 

ازدياد منابع برای کمک به کارجويان معلول در نواحی دورافتاده.●●

انکشاف يک پلان استخدامی به حيث راهی فیمابين يکی ●●
از خدمات استخدامی معلولين و يک نفرجویای شغل که 

خدمات مناسب را برای کمک به استخدام آن شخص تشريح 
کند. 

دسترسی قابل تغييری که خدمات استخدامی معلولين ●●
بتواند ترکيبی از مداخلات را عرضه کند تا هم موانع حرفوی و 

هم موانع غير حرفوی را مد نظرقرار دهد.

تقليل مراحل اداری و کاغذ بازی برای دادن منابع بيشتر به ●●
خدمات استخدامی معلولين به منظور کمک به کارجويان به 

پيدا کردن و حفظ يک شغل

کليه خدمات استخدامی معلولين بايد به حيث مراعات ●●
ستانداردهای خدمات معلولين تأييد شوند.  برای کسب 
 www.jobaccess.gov.au معلومات بيشتر به ويبسايت

مراجعه کنيد.

 کمک به صاحب کاران برای پيداکردن 
کارگران ماهر

خدمات جديد استخدامی معلولين به تأمين کنندگانی که به خاطر 
کارکردن با صاحب کاران، برای عرضه کارجويانی که می توانند 

تقاضا های مهارتی بازار کار محلی را برآورده کنند، پاداش می دهد.

يک تمویل کمک به استخدام برای کارجويان، صاحب کاران و تأمين 
کنندگان، دستيابی آسان تری را به منابع برای کمک به پيداکردن شغل 

و حفظ آن تأمين می کند، مثل اصلاحات در محل کار و خدمات ترجمانی 
برای افراد کرو گنگ. 

برای آن شرکت کنندگانی که ضرورت به حمايت برای حفظ شغل 
خود دارند، تا وقتی ضرورت داشته باشند، حمايت متداوم توسط يکی 
از خدمات استخدامی معلولين فراهم خواهد بود. سه سطح حمايت 

متداوم وجود خواهد داشت )قابل تغيير، متعادل و زياد( برای برآورده کردن 
ضرورت های مختلف کارگرهای معلول و صاحب کاران آنها

حمايت  قابل تغييرو دائمی يکی از خصوصيات جديد است و يک 
موقعيت حفاظتی برای شرکت کنندگانی تأمين می کند که شغلی 
برای آنها داده شده ليکن ممکن است ضرورت نامرتب يا با قابلیت پیش 

بینی کمتری برای حفظ شغل خود داشته باشند. اين برای بعضی از 
شرکت کنندگان مثل آنهايی که تکليف دماغی يا تکاليف موقتی و 

ناغافل دارند، انتخاب های بهتری را عرضه می کند. 

بسياری از شرکت کنندگان وقتی در استخدام قابل دوامی مستقر شدند 
به حيث کارگران مستقل نيرخواهند توانست خدمات استخدامی 

معلولين را رها کنند.
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